u AI Universidad Ablerta Interamericana
\Y El futuro sos vos.

Facultad de Psicologia y Relaciones Humanas

Carrera: Licenciatura en Terapia Ocupacional Loc.: 096 Afo: 2°
20 LOC. HORA CARRERA ANO COMISION TURNO MATERIA PRESIDENTE VOCAL 1 MODALIDAD
FECHA MESA

10/03/26 17/03/26 096 18 hs. Licenciaturaen 2° A TN PSICOLOGIA DEL DESARROLLO Il Kuczer, Julidn  Arias, Paula  Mestre, VIRTUAL
Terapia Claudio
Ocupacional

10/03/26 17/03/26 096 19 hs. Licenciaturaen 2° A TN FILOSOFIA Y ETICA Kuczer, Julidn  Arias, Paula  Mestre,  VIRTUAL
Terapia Claudio
Ocupacional

10/03/26 17/03/26 096 20 hs. Licenciaturaen 2° A TN PRACTICAS PROFESIONALES EN Yuliano, Séanchez Arias, PRESENCIAL
Terapia COMUNIDAD Guadalupe Aquino, Paula
Ocupacional Helga

Marilina

10/03/26 17/03/26 096 19 hs. Licenciaturaen 2° A TN DINAMICA DE GRUPOS Mestre, Schmidt, Arias, PRESENCIAL
Terapia Claudio Yanina Paula
Ocupacional

10/03/26 17/03/26 096 20 hs. Licenciaturaen 2° A TN ANALISIS DE ACTIVIDAD | Schmidt, Arias, Paula  Buitron, PRESENCIAL
Terapia Yanina Mariana
Ocupacional

09/03/26 16/03/26 096 19 hs. Licenciaturaen 2° A TN TERAPIA OCUPACIONAL EN De la Madrid,  Araujo, Maria Arias, PRESENCIAL
Terapia PREVENCION PRIMARIA Maria Belén Belén Paula
Ocupacional

09/03/26 16/03/26 096 18 hs. Licenciaturaen 2° A TN ANALISIS DE LA ACTIVIDAD I Tortolero, Araujo, Maria Avrias, PRESENCIAL
Terapia Idanerlis Belén Paula
Ocupacional

11/03/26 18/03/26 096 19 hs. Licenciaturaen 2° A TN TERAPIA OCUPACIONAL EN Garcia, Gonda, Arias, PRESENCIAL
Terapia PEDIATRIA Adriana Soledad Paula
Ocupacional

11/03/26 18/03/26 096 18 hs. Licenciaturaen 2° A TN INFORMATICA APLICADA Sacco, Arias, Paula  Battaglia, VIRTUAL



20
FECHA

CARRERA

ANO COMISION TURNO

MATERIA

PRESIDENTE VOCAL 1

MESA

VOCAL
2

MODALIDAD

12/03/26

10/03/26

10/03/26

10/03/26

10/03/26

09/03/26

09/03/26

10/03/26

11/03/26

10/03/26

10/03/26

19/03/26

17/03/26

17/03/26

17/03/26

17/03/26

16/03/26

16/03/26

17/03/26

18/03/26

17/03/26

17/03/26

096

096

096

096

096

096

096

096

096

096

096

19 hs.

19 hs.

19 hs.

18 hs.

19 hs.

19 hs.

18 hs.

20 hs.

19 hs.

19 hs.

19 hs.

Terapia
Ocupacional

Licenciatura en
Terapia
Ocupacional

Licenciatura en
Terapia
Ocupacional

Licenciatura en
Terapia
Ocupacional

Licenciatura en
Terapia
Ocupacional

Licenciatura en
Terapia
Ocupacional

Licenciatura en
Terapia
Ocupacional

Licenciatura en
Terapia
Ocupacional

Licenciatura en
Terapia
Ocupacional

Licenciatura en
Terapia
Ocupacional

Licenciatura en
Terapia
Ocupacional

Licenciatura en
Terapia

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

TN

TN

TN

TN

TN

TN

TN

TN

TN

TN

TN

NEUROLOGIA

TERAPIA OCUPACIONAL EN
COMUNIDAD

TEORIA'Y TECNICA DE LA TERAPIA
OCUPACIONAL EN PREVENCION
PRIMARIA |

FUNCIONAMIENTO
NEUROPSICOSOCIAL DEL
DESARROLLO I
FUNDAMENTOS FILOSOFICOS,
ETICOS Y DEONTOLOGICOS

TEORIA'Y TECNICA DE LA TO EN
PREVENCION PRIMARIA I

ANALISIS Y SINTESIS DE LAS
OCUPACIONES I

PRACTICAS PREPROFESIONALES
Il

TEORIA'Y TECNICA DE LATO EN

NINOS

TEORIA Y TECNICA DE GRUPOS |

TEORIAS Y TECNICAS DE GRUP. ||

Antonio

Battaglia,
Marcela

Paganizzi,
Liliana

Paganizzi,
Liliana

Kuczer, Julian

Kuczer, Julian

De la Madrid,
Maria Belén

Tortolero,
Idanerlis

Yuliano,
Guadalupe

Garcia,
Adriana

Mestre,
Claudio

Mestre,
Claudio

Russo,
Marcos
Horacio

Spallato,
Natalia

Spallato,
Natalia

Arias, Paula

Arias, Paula

Araujo, Maria
Belén

Araujo, Maria
Belén

Séanchez
Aquino,
Helga
Marilina

Gonda,
Soledad

Schmidt,
Yanina

Schmidt,
Yanina

Marcela

Arias,
Paula

Arias,
Paula

Arias,
Paula

Mestre,
Claudio

Mestre,
Claudio

Arias,
Paula

Arias,
Paula

Arias,
Paula

Arias,
Paula

Arias,
Paula

Arias,
Paula

VIRTUAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

VIRTUAL

VIRTUAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL



2° LOC. HORA CARRERA

FECHA

ANO COMISION TURNO MATERIA

PRESIDENTE
MESA

VOCAL 1

MODALIDAD

10/03/26

11/03/26

17/03/26 096

18/03/26 096

20 hs.

18 hs.

Ocupacional

Licenciaturaen 2°
Terapia
Ocupacional

Licenciaturaen 2°
Terapia
Ocupacional

A

A

TN

TN

ANALISIS Y SINTESIS DE LAS
OCUPACIONES |

INFORMATICA APLICADA

Schmidt,
Yanina

Sacco,
Antonio

Arias, Paula

Arias, Paula

Buitron, PRESENCIAL
Mariana

Battaglia, VIRTUAL
Marcela



