

**UAI**

Universidad Abierta Interamericana

El futuro sos vos.

Facultad de Psicología y Relaciones Humanas

Carrera: Licenciatura en Terapia Ocupacional

Loc.: 096

Año: 2º

1º FECHA	2º FECHA	LOC.	HORA	CARRERA	AÑO	COMISION	TURNO	MATERIA	PRESIDENTE MESA	VOCAL 1	VOCAL 2	MODALIDAD
10/03/26	17/03/26	096	18 hs.	Licenciatura en Terapia Ocupacional	2º	A	TN	PSICOLOGÍA DEL DESARROLLO II	Kuczer, Julián	Arias, Paula	Mestre, Claudio	VIRTUAL
10/03/26	17/03/26	096	19 hs.	Licenciatura en Terapia Ocupacional	2º	A	TN	FILOSOFÍA Y ÉTICA	Kuczer, Julián	Arias, Paula	Mestre, Claudio	VIRTUAL
10/03/26	17/03/26	096	20 hs.	Licenciatura en Terapia Ocupacional	2º	A	TN	PRÁCTICAS PROFESIONALES EN COMUNIDAD	Yuliano, Guadalupe	Sánchez Aquino, Helga Marilina	Arias, Paula	PRESENCIAL
10/03/26	17/03/26	096	19 hs.	Licenciatura en Terapia Ocupacional	2º	A	TN	DINÁMICA DE GRUPOS	Mestre, Claudio	Schmidt, Yanina	Arias, Paula	PRESENCIAL
10/03/26	17/03/26	096	20 hs.	Licenciatura en Terapia Ocupacional	2º	A	TN	ANÁLISIS DE ACTIVIDAD I	Schmidt, Yanina	Arias, Paula	Buitron, Mariana	PRESENCIAL
09/03/26	16/03/26	096	19 hs.	Licenciatura en Terapia Ocupacional	2º	A	TN	TERAPIA OCUPACIONAL EN PREVENCIÓN PRIMARIA	De la Madrid, María Belén	Araujo, María Belén	Arias, Paula	PRESENCIAL
09/03/26	16/03/26	096	18 hs.	Licenciatura en Terapia Ocupacional	2º	A	TN	ANALISIS DE LA ACTIVIDAD II	Tortolero, Idanerlis	Araujo, María Belén	Arias, Paula	PRESENCIAL
11/03/26	18/03/26	096	19 hs.	Licenciatura en Terapia Ocupacional	2º	A	TN	TERAPIA OCUPACIONAL EN PEDIATRÍA	García, Adriana	Gonda, Soledad	Arias, Paula	PRESENCIAL
11/03/26	18/03/26	096	18 hs.	Licenciatura en	2º	A	TN	INFORMÁTICA APLICADA	Sacco,	Arias, Paula	Battaglia,	VIRTUAL

1º FECHA	2º FECHA	LOC.	HORA	CARRERA	AÑO	COMISION	TURNO	MATERIA	PRESIDENTE MESA	VOCAL 1	VOCAL 2	MODALIDAD
Terapia Ocupacional									Antonio	Marcela		
12/03/26	19/03/26	096	19 hs.	Licenciatura en Terapia Ocupacional	2º	A	TN	NEUROLOGÍA	Battaglia, Marcela	Russo, Marcos Horacio	Arias, Paula	VIRTUAL
10/03/26	17/03/26	096	19 hs.	Licenciatura en Terapia Ocupacional	2º	A	TN	TERAPIA OCUPACIONAL EN COMUNIDAD	Paganizzi, Liliana	Spallato, Natalia	Arias, Paula	PRESENCIAL
10/03/26	17/03/26	096	19 hs.	Licenciatura en Terapia Ocupacional	2º	A	TN	TEORIA Y TECNICA DE LA TERAPIA OCUPACIONAL EN PREVENCION PRIMARIA I	Paganizzi, Liliana	Spallato, Natalia	Arias, Paula	PRESENCIAL
10/03/26	17/03/26	096	18 hs.	Licenciatura en Terapia Ocupacional	2º	A	TN	FUNCIONAMIENTO NEUROPSICOSOCIAL DEL DESARROLLO II	Kuczer, Julián	Arias, Paula	Mestre, Claudio	VIRTUAL
10/03/26	17/03/26	096	19 hs.	Licenciatura en Terapia Ocupacional	2º	A	TN	FUNDAMENTOS FILOSOFICOS, ETICOS Y DEONTOLOGICOS	Kuczer, Julián	Arias, Paula	Mestre, Claudio	VIRTUAL
09/03/26	16/03/26	096	19 hs.	Licenciatura en Terapia Ocupacional	2º	A	TN	TEORIA Y TECNICA DE LA TO EN PREVENCION PRIMARIA II	De la Madrid, María Belén	Araujo, María Belén	Arias, Paula	PRESENCIAL
09/03/26	16/03/26	096	18 hs.	Licenciatura en Terapia Ocupacional	2º	A	TN	ANALISIS Y SINTESIS DE LAS OCUPACIONES II	Tortolero, Idanerlis	Araujo, María Belén	Arias, Paula	PRESENCIAL
10/03/26	17/03/26	096	20 hs.	Licenciatura en Terapia Ocupacional	2º	A	TN	PRACTICAS PREPROFESIONALES II	Yuliano, Guadalupe	Sánchez Aquino, Helga Marilina	Arias, Paula	PRESENCIAL
11/03/26	18/03/26	096	19 hs.	Licenciatura en Terapia Ocupacional	2º	A	TN	TEORIA Y TECNICA DE LA TO EN NIÑOS	García, Adriana	Gonda, Soledad	Arias, Paula	PRESENCIAL
10/03/26	17/03/26	096	19 hs.	Licenciatura en Terapia Ocupacional	2º	A	TN	TEORÍA Y TÉCNICA DE GRUPOS I	Mestre, Claudio	Schmidt, Yanina	Arias, Paula	PRESENCIAL
10/03/26	17/03/26	096	19 hs.	Licenciatura en Terapia	2º	A	TN	TEORÍAS Y TÉCNICAS DE GRUP. II	Mestre, Claudio	Schmidt, Yanina	Arias, Paula	PRESENCIAL

1º FECHA	2º FECHA	LOC.	HORA	CARRERA	AÑO	COMISION	TURNO	MATERIA	PRESIDENTE MESA	VOCAL 1	VOCAL 2	MODALIDAD
Ocupacional												
10/03/26	17/03/26	096	20 hs.	Licenciatura en Terapia Ocupacional	2º	A	TN	ANALISIS Y SINTESIS DE LAS OCUPACIONES I	Schmidt, Yanina	Arias, Paula	Buitron, Mariana	PRESENCIAL
11/03/26	18/03/26	096	18 hs.	Licenciatura en Terapia Ocupacional	2º	A	TN	INFORMATICA APLICADA	Sacco, Antonio	Arias, Paula	Battaglia, Marcela	VIRTUAL